
 

 
 

SAĞLIK BİLİMLERİ.ENSTİTÜSÜ / 2022-2023EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI / GÜZ DÖNEMİ 
Programı : Tezsiz Yüksek Lisans              Yüksek Lisans Doktora 
Anabilim Dalı  / Bilim Dalı : Zootekni Anabilim Dalı 
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K
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VZT5301 Genel Zootekni I Z 4 0   5 Doç. Dr. Enver ÇAVUŞOĞLU 09.01.2023 18:00 Zootekni ABD 
VZT5305 Damızlık Yumurta Üretimi ve Kuluçka Bilgisi Z 4 0   5 Prof. Dr. Metin PETEK    10.01.2023 18:00 Zootekni ABD 
VZT5307 Sürü Sağlığına Giriş Z 4 0   5 Prof. Dr. Abdülkadir ORMAN 11.01.2023 18:00 Zootekni ABD 

VZT5309 Besi Sığırı Yetiştiriciliği Z 4 0   5 Prof. Dr. Hakan ÜSTÜNER 12.01.2023 18:00 Zootekni ABD 
VZT5348 Araştırma Teknikleri ve Etik Z 4 0   5 Prof. Dr. Serdal DİKMEN 13.01.2023 18:00 Zootekni ABD 

VZT5313 Küçükbaş Hayvancılıkta Döl Verimi S 2 0   5 Prof. Dr. Hakan ÜSTÜNER 12.01.2023 19:00 Zootekni ABD 

VZT5315 Hayvan Islahına Giriş S 2 0   5 Prof. Dr. Serdal DİKMEN 13.01.2023 19:00 Zootekni ABD 

VZT5321 Hayvancılıkta Biyogüvenlik Uygulamaları S 2 0   5 Prof. Dr. Metin PETEK 10.01.2023 19:00 Zootekni ABD 

VZT5353 Buzağı Yetiştiriciliği S 2 0   5  Prof. Dr. Abdülkadir ORMAN 11.01.2023 19:00 Zootekni ABD 
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SAĞLIK BİLİMLERİ.ENSTİTÜSÜ / 2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI / GÜZ DÖNEMİ 
Programı :  X TezsizYüksek Lisans     Yüksek Lisans Doktora 
Anabilim Dalı / Bilim Dalı : Zootekni Anabilim Dalı 
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VZT5301 Genel Zootekni I Z 4 0   5 Doç. Dr. Enver ÇAVUŞOĞLU 30.01.2023 18:00 Zootekni ABD 
VZT5305 Damızlık Yumurta Üretimi ve Kuluçka Bilgisi Z 4 0   5 Prof. Dr. Metin PETEK 31.01.2023 18:00 Zootekni ABD 
VZT5307 Sürü Sağlığına Giriş Z 4 0   5 Prof. Dr. Abdülkadir ORMAN 01.02.2023 18:00 Zootekni ABD 

VZT5309 Besi Sığırı Yetiştiriciliği Z 4 0   5 Prof. Dr. Hakan ÜSTÜNER 02.02.2023 18:00 Zootekni ABD 
VZT5348 Araştırma Teknikleri ve Etik Z 4 0   5 Prof. Dr. Serdal DİKMEN 03.02.2023 18:00 Zootekni ABD 

VZT5313 Küçükbaş Hayvancılıkta Döl Verimi S 2 0   5 Prof. Dr. Hakan ÜSTÜNER 02.02.2023 19:00 Zootekni ABD 

VZT5315 Hayvan Islahına Giriş S 2 0   5 Prof. Dr. Serdal DİKMEN 03.02.2023 19:00 Zootekni ABD 

VZT5321 Hayvancılıkta Biyogüvenlik Uygulamaları S 2 0   5 Prof. Dr. Metin PETEK 31.01.2023 19:00 Zootekni ABD 
VZT5353 Buzağı Yetiştiriciliği S 2 0   5  Prof. Dr. Abdülkadir ORMAN 01.02.2023 20:00 Zootekni ABD 
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SAĞLIK BİLİMLERİ.ENSTİTÜSÜ / 2022-2023EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI / GÜZ DÖNEMİ 
Programı : Yüksek Lisans Tezsiz Yüksek Lisans Doktora 
Anabilim Dalı  / Bilim Dalı : Zootekni Anabilim Dalı 
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SEB5001 Vet-Biyoistatistik Z 2 2 0 5 Dr.Öğr.Üyesi Ender UZABACI 11.01.2023 10:00 Anabilim Dalı 
VZT5001 Genel Zootekni Z 4 0  5 Doç. Dr. Enver ÇAVUŞOĞLU 09.01.2023 10:00 Zootekni ABD 

VZT5005 Damızlık Yumurta Üretimi ve Kuluçka Bilgisi Z 4 0  5 Prof. Dr. Metin PETEK 10.01.2023 10:00 Zootekni ABD 

VZT5007 Sürü Sağlığına Giriş Z 4 0  5 Prof. Dr. Abdülkadir ORMAN 12.01.2023 10:00 Zootekni ABD 
VZT5009 Besi Sığırı Yetiştiriciliği Z 4 0  5 Prof. Dr. Hakan ÜSTÜNER 13.01.2023 10:00 Zootekni ABD 

VZT5003 Araştırma Teknikleri ve Etik Z 4 0  5 Prof. Dr. Serdal DİKMEN 16.01.2023 10:00 Zootekni ABD 

VZT5013 Küçükbaş Hayvancılıkta Döl Verimi S 2 0  2 Prof. Dr. Hakan ÜSTÜNER 17.01.2023 10:00 Zootekni ABD 

VZT5015 Hayvan Islahına Giriş S 3 0  3 Prof. Dr. Serdal DİKMEN 18.01.2023 10:00 Zootekni ABD 

VZT5021 Hayvancılıkta Biyogüvenlik Uygulamaları S 2 0  2 Prof. Dr. Metin PETEK 19.01.2023 10:00 Zootekni ABD 

VZT5023 Hayvancılıkta Atık Yönetimi ve Çevre S 2 0  2 Prof. Dr. Metin PETEK 20.01.2023 10:00 Zootekni ABD 

VZT5037 Bıldırcın Yetiştiriciliği S 2 0  2 Prof. Dr. Metin PETEK 09.01.2023 13:00 Zootekni ABD 

VZT5039 Karkas Değerlendirme S 2 0  2 Prof. Dr. Hakan ÜSTÜNER 10.01.2023 13:00 Zootekni ABD 

VZT5053 Buzağı Yetiştiriciliği S 2 0  2 Prof. Dr. Abdülkadir ORMAN 11.01.2023 15:00 Zootekni ABD 

 Yüksek Lisans Uzmanlık Alan Dersi      Prof. Dr. Metin PETEK 
Prof. Dr. Abdülkadir ORMAN 
Prof. Dr. Serdal DİKMEN 
Prof. Dr. Hakan ÜSTÜNER 
Doç. Dr. Enver ÇAVUŞOĞLU 

16.01.2023 15:00 Zootekni ABD 

 Tez Danışmanlığı      Prof. Dr. Metin PETEK 
Prof. Dr. Abdülkadir ORMAN 
Prof. Dr. Serdal DİKMEN 
Prof. Dr. Hakan ÜSTÜNER 
Doç. Dr. Enver ÇAVUŞOĞLU 

17.01.2023 15:00 Zootekni ABD 
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SAĞLIK BİLİMLERİ.ENSTİTÜSÜ / 2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI / GÜZ DÖNEMİ 
Programı : Yüksek Lisans Tezsiz Yüksek Lisans Doktora 
Anabilim Dalı  / Bilim Dalı : Zootekni Anabilim Dalı 
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SEB5001 Vet- Biyoistatistik Z 2 2 0 5 Dr.Öğr.Üyesi Ender UZABACI 01.02.2023 10:00 Anabilim Dalı 

VZT5001 Genel Zootekni Z 4 0  5 Doç. Dr. Enver ÇAVUŞOĞLU 30.01.2023 10:00 Zootekni ABD 

VZT5005 Damızlık Yumurta Üretimi ve Kuluçka Bilgisi Z 4 0  5 Prof. Dr. Metin PETEK 31.01.2023 10:00 Zootekni ABD 

VZT5007 Sürü Sağlığına Giriş Z 4 0  5 Prof. Dr. Abdülkadir ORMAN 02.02.2023 10:00 Zootekni ABD 

VZT5009 Besi Sığırı Yetiştiriciliği Z 4 0  5 Prof. Dr. Hakan ÜSTÜNER 03.02.2023 10:00 Zootekni ABD 

VZT5003 Araştırma Teknikleri ve Etik Z 4 0  5 Prof. Dr. Serdal DİKMEN 30.01.2023 11:00 Zootekni ABD 

VZT5013 Küçükbaş Hayvancılıkta Döl Verimi S 2 0  2 Prof. Dr. Hakan ÜSTÜNER 31.01.2023 11:00 Zootekni ABD 

VZT5015 Hayvan Islahına Giriş S 3 0  3 Prof. Dr. Serdal DİKMEN 03.02.2023 15:00 Zootekni ABD 

VZT5021 Hayvancılıkta Biyogüvenlik Uygulamaları S 2 0  2 Prof. Dr. Metin PETEK 02.02.2023 11:00 Zootekni ABD 

VZT5023 Hayvancılıkta Atık Yönetimi ve Çevre S 2 0  2 Prof. Dr. Metin PETEK 03.02.2023 11:00 Zootekni ABD 

VZT5037 Bıldırcın Yetiştiriciliği S 2 0  2 Prof. Dr. Metin PETEK 30.01.2023 13:00 Zootekni ABD 

VZT5039 Karkas Değerlendirme S 2 0  2 Prof. Dr. Hakan ÜSTÜNER 31.01.2023 13:00 Zootekni ABD 

VZT5053 Buzağı Yetiştiriciliği S 2 0  2 Prof. Dr. Abdülkadir ORMAN 01.02.2023 15:00 Zootekni ABD 

 Yüksek Lisans Uzmanlık Alan Dersi      Prof. Dr. Metin PETEK 
Prof. Dr. Abdülkadir ORMAN 
Prof. Dr. Serdal DİKMEN 
Prof. Dr. Hakan ÜSTÜNER 
Doç. Dr. Enver ÇAVUŞOĞLU 

30.01.2023 15:00 Zootekni ABD 

 Tez Danışmanlığı      Prof. Dr. Metin PETEK 
Prof. Dr. Abdülkadir ORMAN 
Prof. Dr. Serdal DİKMEN 
Prof. Dr. Hakan ÜSTÜNER 
Doç. Dr. Enver ÇAVUŞOĞLU 

31.01.2023 15:00 Zootekni ABD 
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             .SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ /  2022-2023EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI / GÜZ DÖNEMİ  
 Programı   :  Yüksek Lisans  Tezsiz Yüksek Lisans X Doktora 
 Anabilim Dalı / Bilim Dalı :  
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 Kodu Dersin Adı 
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Adı Soyadı   
Sınav 
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Sınav 
Saati Sınavın Yeri 
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SAB6003 Aktarılabilir Beceriler Z 3 0 0 5 Prof.Dr. Rüyam Küçüksüleymanoğlu 11.01.2023 10:00  

SEB5001 Vet-Biyoistatistik Z 2 2 0 5 Dr.Öğr.Üyesi Ender Uzabacı 12.01.2023 10:00 Anabilim Dalı 

SEB6001 Parametrik Olmayan Testler S 2 2 0 5 Dr.Öğr.Üyesi Ender Uzabacı 12.01.2023 14:00 Anabilim Dalı 

SAB6005 Sağlık Uzmanları İçin Konuşma İngilizcesi S 2 0 0 3 Prof.Dr. Zübeyde Sinem Genç 09.01.2023 15:00 E-215 
SAB6007 Araştırma Projesi Hazırlama Ve Yönetme S 2 0  2 Prof.Dr.Kadir Yeşilbağ 10.01.2023 10:30 DOO2 

SAB6009 Laboratuvar Uygulamalarında Biyogüvenlik S 1 0  2 Dr.Öğr.Üyesi Tuncay İLHAN 11.01.2023 14:00 Anabilim Dalı 

SAB6011 Genel İletişim Teknikleri S 2 0  3 Doç. Dr. Selma Güleç 10.01.2023 14:00                        

VZT6001 Çiftlik Hayvanları Refahı S 1 0   3 Prof. Dr. Metin PETEK 13.01.2023 10:00 Zootekni ABD 
VZT6003 Hayvancılık İşletmeleri Yönetimi ve İşletme Ekonomisi S 2 0   4 Prof. Dr. Metin PETEK 13.01.2023 11:00 Zootekni ABD 
VZT6007 Kuzu Üretim Teknikleri S 1 0  3 Prof. Dr. Hakan ÜSTÜNER 11.01.2023 16:00 Zootekni ABD 

VZT6011 Etlik Piliç Üretim Teknikleri S 1 0   3 Prof. Dr. Metin PETEK 13.01.2023 13:00 Zootekni ABD 
VZT6013 Kuluçka Bilgisi ve Tekniği S 1 0   3 Prof. Dr. Metin PETEK 13.01.2023 14:00 Zootekni ABD 
VZT6017 Süt Sığırcılığında Damızlık Seçimi S 1 0   3 Prof. Dr. Serdal DİKMEN 16.01.2023 10:00 Zootekni ABD 
VZT6021 Çiftlik Hayvanlarında Sıcak Stresi S 1 2   4 Prof. Dr. Serdal DİKMEN 16.01.2023 11:00 Zootekni ABD 
VZT6023 Hayvan Davranışlarının Bakım ve İdaredeki Rolü S 1 0   3 Prof. Dr. Abdülkadir ORMAN 17.01.2023 10:00 Zootekni ABD 
VZT6025 Ruminant Çiftlik Yönetimi S 1 0   3 Prof. Dr. Hakan ÜSTÜNER 18.01.2023 10:00 Zootekni ABD 
VZT6027 Manda Yetiştirme Tekniği S 1 0   3 Prof. Dr. Hakan ÜSTÜNER 18.01.2023 11:00 Zootekni ABD 
VZT6029 At Yetiştirme Tekniği S 1 0   3 Prof. Dr. Abdülkadir ORMAN 17.01.2023 11:00 Zootekni ABD 

 Tez Danışmanlığı 
     

Prof. Dr. Metin PETEK 
Prof. Dr. Abdülkadir ORMAN 
Prof. Dr. Serdal DİKMEN 

19.01.2023 11:00 Zootekni ABD 
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Prof. Dr. Hakan ÜSTÜNER 
Doç. Dr. Enver ÇAVUŞOĞLU 

 Doktora Uzmanlık Alan Dersi 

     

Prof. Dr. Metin PETEK 
Prof. Dr. Abdülkadir ORMAN 
Prof. Dr. Serdal DİKMEN 
Prof. Dr. Hakan ÜSTÜNER 
Doç. Dr. Enver ÇAVUŞOĞLU 

19.01.2023 11:00 Zootekni ABD 
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             .SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ /  2022-2023EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI / GÜZ DÖNEMİ  
 Programı   :  Yüksek Lisans  Tezsiz Yüksek Lisans X Doktora 
 Anabilim Dalı / Bilim Dalı :  
 

Dersin 
 Kodu Dersin Adı 
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SAB6003 Aktarılabilir Beceriler    Z 3 0 0 5 Prof.Dr. Rüyam Küçüksüleymanoğlu 01.02.2023 10:00  

SEB5001 Vet-Biyoistatistik    Z 2 2 0 5 Dr.Öğr.Üyesi Ender Uzabacı 02.02.2023 10:00 Anabilim Dalı 

SEB6001 Parametrik Olmayan Testler    S 2 2 0 5 Dr.Öğr.Üyesi Ender Uzabacı 02.02.2023 14:00 Anabilim Dalı 

SAB6005 Sağlık Uzmanları İçin Konuşma İngilizcesi    S 2 0 0 3 Prof.Dr. Zübeyde Sinem Genç 30.01.2023 15:00 E-215 
SAB6007 Araştırma Projesi Hazırlama Ve Yönetme    S 2 0   2 Prof.Dr.Kadir Yeşilbağ 30.01.2023 10:30 DOO2 

SAB6009 Laboratuvar Uygulamalarında Biyogüvenlik    S 1 0   2 Dr.Öğr.Üyesi Tuncay İLHAN 31.01.2023 10:00 Anabilim Dalı 

SAB6011 Genel İletişim Teknikleri   S 2 0   3 Doç. Dr. Selma Güleç 31.01.2023 14:00 Anabilim Dalı 

VZT6001 Çiftlik Hayvanları Refahı S 1 0   3 Prof. Dr. Metin PETEK 03.02.2023 10:00 Zootekni ABD 
VZT6003 Hayvancılık İşletmeleri Yönetimi ve İşletme Ekonomisi S 2 0   4 Prof. Dr. Metin PETEK 03.02.2023 11:00 Zootekni ABD 
VZT6007 Kuzu Üretim Teknikleri S 1 0  3 Prof. Dr. Hakan ÜSTÜNER 03.02.2023 09:00 Zootekni ABD 
VZT6011 Etlik Piliç Üretim Teknikleri S 1 0   3 Prof. Dr. Metin PETEK 03.02.2023 13:00 Zootekni ABD 
VZT6013 Kuluçka Bilgisi ve Tekniği S 1 0   3 Prof. Dr. Metin PETEK 03.02.2023 14:00 Zootekni ABD 
VZT6017 Süt Sığırcılığında Damızlık Seçimi S 1 0   3 Prof. Dr. Serdal DİKMEN 30.01.2023 08:00 Zootekni ABD 
VZT6021 Çiftlik Hayvanlarında Sıcak Stresi S 1 2   4 Prof. Dr. Serdal DİKMEN 30.01.2023 09:00 Zootekni ABD 
VZT6023 Hayvan Davranışlarının Bakım ve İdaredeki Rolü S 1 0   3 Prof. Dr. Abdülkadir ORMAN 31.01.2023 08:00 Zootekni ABD 
VZT6025 Ruminant Çiftlik Yönetimi S 1 0   3 Prof. Dr. Hakan ÜSTÜNER 01.02.2023 14:00 Zootekni ABD 
VZT6027 Manda Yetiştirme Tekniği S 1 0   3 Prof. Dr. Hakan ÜSTÜNER 01.02.2023 15:00 Zootekni ABD 
VZT6029 At Yetiştirme Tekniği S 1 0   3 Prof. Dr. Abdülkadir ORMAN 31.01.2023 09:00 Zootekni ABD 

 Tez Danışmanlığı 
     

Prof. Dr. Metin PETEK 
Prof. Dr. Abdülkadir ORMAN 
Prof. Dr. Serdal DİKMEN 

03.02.2023 15:00 Zootekni ABD 
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Prof. Dr. Hakan ÜSTÜNER 
Doç. Dr. Enver ÇAVUŞOĞLU 

 Doktora Uzmanlık Alan Dersi 

     

Prof. Dr. Metin PETEK 
Prof. Dr. Abdülkadir ORMAN 
Prof. Dr. Serdal DİKMEN 
Prof. Dr. Hakan ÜSTÜNER 
Doç. Dr. Enver ÇAVUŞOĞLU 

03.02.2023 16:00 Zootekni ABD 
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